2019 年 9 月吉日

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、製造販売元 グンゼ株式会社より、事業の海外展開に伴ってグローバルスタンダードに

則り、日本国内向け製品のラベルの記載内容を変更するという連絡がございましたので、ご案内

申し上げます。

謹白

記

変更内容

・ラベル（製品箱およびアルミ袋）に記載している使用期限の表記内容を年月日に変更します。

従来品（旧ラベル） 変更品（新ラベル）

【製品箱】        【アルミ袋】

表記内容：YYYY - MM

【製品箱】       【アルミ袋】

表記内容：YYYY - MM - DD

※有効期間の変更はございません。

対象商品

・ネオベール® シート、ネオベール® チューブ、ネオベール ナノ®  全品番

出荷予定時期

・品番ごとに、在庫が無くなり次第順次（2019 年 9 月中旬出荷以降）

   以上

ネオベール®、ネオベール ナノ®はグンゼ株式会社の登録商標です

高度管理医療機器 販売名：ネオベール 医療機器承認番号：20400BZZ00322000

高度管理医療機器 販売名：ネオベール ナノ 医療機器承認番号：22800BZX00307000

お客様各位

グンゼメディカルジャパン株式会社

ネオベール® シリーズ

ラベル記載内容変更のご案内